
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01155/2023                              DE: 26/07/2023 

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: ADICIONAL NOTURNO 

Processo N.:  
    Nome: (98675/2) ADRIANO SAMPAIO DA COSTA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (222356) GER TECNICA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 16 horas 

Processo N.:  
    Nome: (136295/1) CARLOS RODRIGO ATTILIO BARBOSA GARCIA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 48 horas 

Processo N.:  
    Nome: (108558/1) CELMA RABELO XAVIER 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 05/06/2023 Até  05/06/2023 
        Quantidade: 40 horas 

Processo N.:  
    Nome: (92184/1) CLARICE PAULA OLIVEIRA PINHO DE BARROS 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 48 horas 

Processo N.:  
    Nome: (23433/1) DAISE BECKMANN MOREL LUCK 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 48 horas 

Processo N.:  
    Nome: (44094/1) GENIMA DA SILVA ALMEIDA EVANGELISTA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 40 horas 

Processo N.:  
    Nome: (85417/1) HELIO RIBEIRO DA CRUZ 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (190314) DIR DO CENTRO DE DETEN PROV DE PONTES E LACERDA 
        A Partir de: 06/06/2023 Até  06/06/2023 
        Quantidade: 40 horas 

Processo N.:  
    Nome: (122668/2) HENRIQUE TADEU RIBEIRO DE ALMEIDA BARBOSA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 48 horas 

Processo N.:  



    Nome: (136207/1) JOSE CARLOS LIMA SANTOS 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 48 horas 

Processo N.:  
    Nome: (110852/2) LINCON MEIRA VIEIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 48 horas 

Processo N.:  
    Nome: (261033/2) LUZINEIDE ANA SANTANA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 48 horas 

Processo N.:  
    Nome: (138414/4) MARA LUCIA MIRANDA DA SILVA 
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 48 horas 

Processo N.:  
    Nome: (285717/3) MAURICIO TEODORO JUNIOR 
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 56 horas 

Processo N.:  
    Nome: (99059/2) PATRICIA LOPES DA CONCEICAO GALDINO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 24 horas 

Processo N.:  
    Nome: (248554/1) RENAN DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 30/06/2023 Até  30/06/2023 
        Quantidade: 40 horas 

Processo N.:  
    Nome: (268055/1) SINZIA HEGRAIMA DE OLIVEIRA MELO LAET 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 24 horas 

Processo N.:  
    Nome: (236770/1) VERIDIANA LETICIA DONEDA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA 
        A Partir de: 01/06/2023 Até  01/06/2023 
        Quantidade: 48 horas 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 25 de Julho de 2023. 
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri 
          Secretário de Estado de Segurança Pública 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0a54e83c



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a54e83c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0a54e83c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:48:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




